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P R O G E T T A Z I O N E P R O G E T T I S T I

LOTTO 1 - AREA AT-B.4 - ATE 24
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Viale Duca degli Abruzzi 103
25124 - Brescia
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ITALMARK S.r.l.
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Arch. Guillermo Arnaudo

RIFERIMENTO 22-01 B

PROGETTO: PIANTA EDIFICIO PRODUTTIVO

SCALA

PIANO ATTUATIVO PER NUOVI 
INSEDIAMENTI PRODUTTIVI IN 
AMBITI ESTRATTIVI DISMESSI, 
LOCALITA' BUFFALORA BRESCIA

P R A T I C H E  A U T O R I Z Z A T E

PDC PE3129/2020 Prot. n° 259665 del 2022 
(rif. PANNI Srl)

AREA AT-B.4 ambito estrattivo ATEg 24
Via Buffalora 54
AREA PAv-SUAP ambito estrattivo ATEg 25 
Loc. Cascina Casella

RICHIESTA SUAP 27/04/2010 
(rif. GABURRI S.p.a)

129 8

141 9

134 6

134 9

139 6

131 5

131 7

143 1

131 2

131 5135 6

131 4

132 5

132 7

131 6

131 5
132 6

132 5

131 7

131 3 130 9 131 7

132 7

132 6

7,
00

23
,6

0

80
,0

0

5,
00

7,
00

19,39
9,00 5,00

125,00

5,00 9,00

VI
A 

SE
R

EN
IS

SI
M

A

130.4

130.0

120.4

130.3

130.3

130.4

131 9

131 7

131 8

131 5131 3

131 2

EDIFICIO 
PRODUTTIVO/ARTIGIANALE

SLP 10.000 MQ

RECINZIONE

R
EC

IN
ZI

O
N

E

RECINZIONE

PA
RC

HE
G

G
IO

 E
SI

ST
EN

TE

131.88

122.61

122.66

122.65

122.70

122.83

122.85

122.98

122.92

122.70
122.46

122.27

122.04

121.65

121.23

120.32

120.56
120.75

120.62

120.19

121.31

121.49

121.55

121.68

131.93

131.88

131.90

131.81

131.79

131.90

131.76

131.81

131.79

131.79

131.83

131.83

131.34

131.30

135.01

131.21
135.93

131.29

131.24

131.22

131.71

131.65

131.29

131.30

131.32

131.28

131.31

131.23

131.26131.25

130.45

129.47130.55

130.55

130.57

130.59

130.62

130.64

130.67

130.68129.60

131.54

131.50

131.47

131.38

131.36

131.34

131.31

131.24

131.19

131.10

131.06

131.02

130.70

130.77

130.83

130.87

130.83

130.94

130.87

130.99

130.53

130.64

131.08

131.16

131.19

131.20
131.15

130.61129.50

130.61

130.62

130.65

130.68

130.69129.60

131.37
131.42131.42

131.35131.37 131.30

131.09
131.23131.25

131.24131.19
131.09

131.18131.14

131.01

131.18131.21

131.19

131.21

131.19

131.20
130.48

130.57

130.56

130.71

130.68

130.56

130.53

130.53

129.46130.91

130.61

130.49

130.40

131.44

131.21131.36

131.86

131.60

131.56

131.31

131.28

131.26131.23

131.21

131.12

131.19

131.15

130.74

131.20

131.32

131.14

130.98

130.96

131.06 131.08

131.15

131.19

131.26

131.28

131.31

131.23

131.38

131.41

131.43

131.53

131.46

131.46

131.52

131.51

131.74

131.73

131.73

131.69

131.70

131.70

131.77

131.77

131.77

131.90

131.94

132.03

131,45

131,45

131,60

126,00

125,00

131,45

131,45

AREA ATE 24 PIANTA PIANO TERRA

1 : 500

5 122

900
500 30

12 440

30 500
900

70
0

2 
35

0
30

7 
94

0

30
50

0
70

0
25

0

1 
42

2
3 420

2 
53

8

3 
37

6

1 764

3 410
2 

63
0

2 
59

0
-0,15

=131,45

±0,00
=131.60±0,00

=131.60

-0,15
=131,45

-0,15
=131,45

-0,15
=131,45

EDIFICIO 
PRODUTTIVO/ARTIGIANALE

SLP 10.000 MQ
H 11,30 M

131.15

sez 1

sez 1

BAIE DI CARICO N° 21

PO
ST

I A
U

TO
 N

° 3
2

PO
ST

I A
U

TO
 N

° 3
2

BAIE DI CARICO N° 50


	15 PROGETTO: PIANTA EDIFICIO PRODUTTIVO

